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Amalie Munthe Vassbotn 

Hallo, kjære leser! 

Er du klar for en eksamensperiode 
fylt med konsentrert lesing, null 
stress og gode resultater? Ikke jeg 
heller! Derfor kan jeg med glede 
presentere et Vitnemål med ekstra 
mye interaktivt. ALt fra sudoku og 
quiz til hele TO kryssord. Nå kan 
også du utsette lesingen! 

Jeg vil også gi en liten shoutout 
til Ferdinand Tomek Marnburg, 
tidligere Bibliotekar, som har 
skrevet sin siste tekst for oss. Du vil 
bli savnet <3 

Jeg håper dere får en strålende 
sommer og kommer tilbake 
stappfulle av gode ideer til 
Vitnemålet. Vi ses i fadderuka B)
Bye, bitches. Love you. 

04. AURORAS RANT: HATLISTE
Når du ikke har én spesifikk ting du 
hater, men en lang liste. Håper det ikke 
bare er meg. 

06. I MIN TID: REFLEKSJONER 
OM ET LITT FOR LANGT 
STUDENTLIV
Et memoir fra en av Spanskrørets 
legender. Beklager, Ferdinand. Jeg tok 
meg friheten til å samle bilder fra dine 
tidligere Vitnemål. 

10. GASTRONOMISK GIRA
Er du keen på Gløs, nei, Norge, nei, 
Verdens (!) beste lasagne? Her er 
oppskriften.

11. OBSERVASJONSPRAKSIS 
PÅ A-BLOKKA
Du trodde kanskje skrekkhuset på 
Tusenfryd var skummelt? Prøv igjen. 
A-blokka er noe for seg selv, og Hedda 
har tatt sin observasjonspraksis her. Uff. 

14. REDAKSJONEN TESTER: 
PIRBADET
Hva får du når du putter 10 unge 
mennesker i 20-årene som gjør alt for å 
slippe skole i en svømmehall klokken 12 
på en tirsdag? Les det her.
 
20. SEX OG KJØNN
Tiden endrer seg og det gjør også antall 
legninger og kjønnsidentiteter. Ikke 
vær den læreren. Det er ukult å være 
unwoke. Be the change. Eller noe.

24. REDAKSJONEN RATER: 
YNDLINGSSANGER
Som om Simon og Fredrik ikke har klart 
å fornærme deg nok fra før, her rater 
de noe så personlig som favorittsangen 
din. Jeg er glad min ikke kom med, da 
jeg ser hvor strenge de har vært. Ikke 
kom til meg hvis de er slemme. Jeg har 
ingenting med dette å gjøre

28. LEKTORGUIDEN.NO
You know whats up. Vi hjelper deg 
med dine største problemer. PS: Ikke 
vær utro da. Det er ikke noe kult. Du 
fortjener klamydia. 

30. LURDOKU
Lurdoku, forhåpentligvis uten feil. Begi 
deg utpå 3 ulike nivåer. Litt hjernetrim 
på senga er aldri dumt. 

31. KRYSSORD
1/2 kryssord denne utgaven. Dette er 
den litt mindre versjonen. Ikke mistolk 
det for å være enkelt. 100x morsommere 
enn eksamenslesing. 

32. KRYSSORD: AV LURINGER 
FOR LURINGER
Kan garantere god bruk av tid på denne. 
3 timer kryssord >> 3 timer analyse 2 
øving. Truls har virkelig steppet opp og 
laget et fantastisk kryssord til oss. Enjoy.

34. NYGÅRD Q&A
Nok en gang får vi en Quiz fra vår 
favoritt dragvolling. 
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Makrell i tomat - De som har med dette 
på skolen bør få fengselsstraff. Sett deg 
alene på do og spis, please. 

Kaviar - Samme som over. Det lukter av 
deg, gris. 

Statistikk - Hvordan jeg stod vet jeg ikke, 
men faget er jeg uansett ikke fan av. Vil 
heller ligge med BT enn å bli rundpult av 
Tyssedals eksamen igjen. 

Å bli kvelt - Din kinky faen som liker 
følelsen av å ikke få puste eller blod til 
hodet. Oksygen er en luksus, og det skal 
jeg faen meg nyte.

Organisk kjemi - Er det noen som faktisk 
klarer å huske forskjellen på alle de ulike 
gruppene? Og faktisk forstå hva som 
felles ut ved ulike reaksjoner? I dont. 
Fullstendig gjetting fra min side. 

Trump - Kan han bare la være? Det er 
liksom ikke noe positivt med fyren. Han 
har fucka meninger, han har et altfor 
stort gudekompleks og han er stygg. Lol.

Mareritt - Det føles så forbanna ekte 
og jeg hater det. Jeg vil fortsatt løpe inn 
å legge meg i mammas seng når jeg får 
mareritt. 

Løgner - Beste måten å gjøre meg 
forbanna: lyv meg opp i trynet. Lite som 
fyrer meg like mye opp som det. 

Edderkopper - Grusomme, ekle dyr.

Visste dere at alle edderkopper er giftig? 
Til og med de vi har i Norge. Det er nasty  
det. Det lærte jeg i BI1002. 

Skrillex - Bangarang haunter meg fortsatt 
fra barneskoletiden. Heng deg selv hvis 
du liker skrillex. (Liten edit: Skrillex på 
Cochella i år var ganske fett)

Blåmuggost - Det er seriøst råtten ost. 
Hvor primitive må vi være? Det finnes 
faktisk helt fin umugget ost i butikken. 

Når gutter gråter foran meg av småting- 
Kanskje den tingen som gjør meg mest 
ukomfortabel. Jeg har skjønt det ikke 
hjelper med en klapp på skulderen og si 
“det ordner seg”. Da har jeg ikke noe mer 
å komme med, gå til noen andre.

Happy Gilmore liker kanskje choking. Aurora blir 
ikke happy hvis du choker henne

AURORAS RANT: HATLISTE 
EDITION

TEKST: Aurora Seville Jessen

Vi har alle ulike quirks, rare vaner, 

interesser og/eller obsessions. En av 

mine er at jeg elsker å skrive notater 

på telefonen min. Jeg skriver lister, 

planlegger min egen begravelse (ja 

du leste riktig), eller skriver lange 

tekster. Jeg fant ikke noe spesifikt 

å skrive om denne utgaven, det er så 

mye som irriterer meg, så jeg tenkte 

dere skulle få et lite innblikk i mitt 

forskrudde, mørke, negative hode. Så 

her kommer listen min over alle ting 

jeg hater, i tilfeldig rekkefølge. 

Skinny jeans - Dere som har lest mine 
tidligere tekster vet hva jeg føler her.
 
Korps - Må de alltid øve på morgenen 
i helgene, må det være utenfor vinduet 
mitt og må de være så forbanna dårlig?
 
Telefonselgere - Nei jeg vil for faen ikke 
bytte abonnement, da hadde jeg gjort det 
selv på nettet, uten å måtte prate med 
noen om det.
 
Paprika - Hvordan er paprika så godt likt 
men ikke tomat?? Weirdos.
 
Ekstremister - Altså, veldig rart å heie på 
IS og Breivik og sånn. 

Fryse/Snø/Vinter - Sol og sommer takk.

Antifeminister - Jeg heier på damer. Og 
menn selvsagt. 

BT - Jævla ekle Bjørn Terje. Minst 
pedagogiske mattelæreren du finner. NEI 
DET ER FOR FAEN IKKE JEG SOM 
HAR ØVD FOR LITE TIL PRØVEN, 
DU LÆRTE MEG INGENTING.

Rydde - Hvis du har sett rommet mitt så 
skjønner du hvorfor jeg hater å rydde. 

Magne - Bussjåføren vår i russetiden. En 
stk voksen mann som fortsatt lever for og 
elsker russetiden. Voks opp, kis.

Intervaller - For en grusom måte å trene 
på. Det er ikke nok å bli sliten én gang, 
jeg må liksom få igjen pusten for så å slite 
meg ut 15 ganger til?? Takk, men nei 
takk. 

Pedofile og Voldtektsmenn - Tror 
egentlig denne sier seg selv. 

Finn én feil! 
Fasit: Mannen på 34 år i midten av russen
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I MIN TID:
TEKST: Ferdinand Tomek Marnburg

Da jeg i påsken signerte 

arbeidsavtalen min var det et par 

ting som gikk opp for meg. Det gikk 

opp for meg hvor sykt fett du tjener 

som lektor i Osloskolen. Det gikk 

opp for meg at jeg nå kom til å ha 

sykt kronglete vei til jobb, og at jeg 

må skaffe meg en ekte døgnrytme. 

Men mest av alt; det gikk opp for 

meg at 7 år i Nordens beste studieby 

nå var mot veiens ende. Sånne ting 

for en gammel LURing til å begynne 

å mimre.

Fadderuken raste forbi med sine utallige 
høydepunkt og jeg ble tildelt navnet som 
har fulgt meg siden: Gira. Dessverre 
medførte energinivået i fadderuka flere 
sykedager og komiteopptaket fløy meg 
hus forbi. Tro det eller ei, men mitt 
første semester sto jeg uten tilgang til 
Spanskrørets kontor.

Heldigvis var Spanskrørets kortilbud 
uten opptaksfrist og den høsten ble 
Spanskrørets to kor mitt hjem. Våre kjære 
kor har også alltid vært uten opptakskrav, 
som de fleste av Spanskrørets tilbud. 
Denne verdien, om at hos oss skal alle 
ha en plass om de ønsker, tror jeg er en 
av de tingene som har gjort Spanskrøret 
så kjært i mitt hjerte. Å få lov til å stå på 
en scene med min litt sure bass og synge 
Pentatonix sin Daft Punk cover som en 
del av Spanskrørets kulturtilbud var der 
jeg først følte at jeg var del av noe større. 

Gjennom bekjentskapene i Spanskrørets 
kor kom tanken om å engasjere meg 
i Spanskrøret sitt styre. Planen var 
egentlig en annen, men når jeg hørte at 
Redaksjonen hadde bruk for en Bibliotekar 
meldte jeg meg. Om noen hadde sagt til 
meg for sju år siden at jeg skulle være 
redaktør for linjeforeningsavisa hadde 
jeg nok ledd av dem. Om de i tillegg skulle 
nevne at det ville være av mine kjæreste 
minner fra byen; ja da hadde jeg kalt dem 
sinnsforvirra.

Da jeg våren 2016 skulle finne ut hva jeg 
skulle bli, endte jeg fort opp med å fastslå 
at lærer; det var noe for meg. Hvilken 
vei jeg skulle gå for å komme meg til det 
målet var dog uvisst. Det som til slutt 
rettet mine øyne i retningen av nordlys 
og Dahls bryggeri var et bilde av gjeng 
med sjarmerende tullinger som poserte 
i shorts og dressjakke utenfor Moholt 
Allmening. Inkluderende, uhøytidelig og 
lavterskelt; her kunne jeg finne min plass!
Engasjementet vokste allerede da, og 
det skal sies at jeg nok var en smule 
mer forberedt på studentlivet enn den 
gjennomsnittlige førsteklassing. Altså 
ikke på studielivet, mine mange E-er kan 
skrive under på det, men studentlivet. 
Nu klinger kunne jeg utenat, jeg hadde 
topp 3 lista for gjenger på Samfundet jeg 
ville bli med i klar og jeg hadde allerede 
valgt meg en favorittsang fra Kråkelurens 
sanghefte.

For min del var det viktigste å kunne 
bidra til miljøet i linjeforeningen, men 
det endret seg allerede med den første 
utgaven jeg ga ut. En kald mars-dag 
i 2017 gikk turen opp til trykkeri-
et på Dragvoll for å hente den første 
utgaven. Jeg gikk til skranken, åpnet 
esken og plukket opp det første ek-
semplaret. Etter å ha sittet oppe hele 
natta for å rekke å sende utgaven til 
trykk i tide sto jeg nå med min første 
avis som redaktør i hånda. Vitnemålet 
var ikke lenger bare ansvarsoppgaven 
min som bibliotekar. Nei, det var 
babyen min.

Kjærligheten for avisa ble min store 
lidenskap og for min del var den 
viktigste oppgaven å spre denne 
forkjærligheten. Min strategi som 
komiteleder var enkel; gjøre det så 
koselig i komiteen at alle ville bli 
med og bidra. Redaksjonen ble den 
første komiteen som hadde kakep-
likt på møter, til stor suksess. I tillegg 
fant vi ut at Redaksjonen tester, en 
spalte som hadde vært litt av og på 
før, kunne omdøpes til en sosial ak-
tivitet for medlemmene av komiteen. 
Gjennom Redaksjonen tester har jeg 
hadde mange av mine beste øyeblikk 
i Trondheim. Jeg har også endt opp 
med å gi Hamar Julebrus terningskast 
2 i en blindtest, så har vært noen fall-
gruver også.
Høsten 2017, under lektorlekene, 

fikk jeg og Are fra Erudio-styret en 
dum ide; hvorfor ikke ha et jubileum 
for å feire at Linjeforeningene nå 
var gamle nok til å begynne på 
ungdomsskolen? Lektorjubileet, hvor 
vi feiret Erudio og Spanskrørets 13 
år som foreninger, skulle avholdes 
Våren 2018 og jeg ble sittende som 
jubileumsansvarlig fra Spanskrøret 
sin side. Om noen noen gang prøver 
å påstå at man ikke trenger å velge 
jubileumsansvarlig to år før jubileet, 
så kan jeg med glede holde et fire 
timers foredrag. Det var fem måneder 
der vi kasta oss rundt, bakte titalls 
kaker til gallaen og reklamerte slik at 
det skulle bli økonomisk forsvarlig 
også. På selve gallaen ble jeg ansvarlig 
for å åpne showet. Man blir som 
verv-oholiker ofte spurt om hvorfor 
man bruker så mye av fritiden sin på 
frivillig jobb. Å se utover salen den 
dagen, med flere hundre mennesker 
i et av Trondheims mest staselige 
lokaler, og vite at det her; ja, det har du 
fått til; den følelsen gjør alt verdt det. 
Det er ingen andre steder man uten 
erfaring eller forhåndskunnskaper 
kan få muligheten til å prøve ut så 
mye rart. Ingen andre steder enn i 
studentfrivilligheten.

REFLEKSJONER OM ET LITT FOR LANGT STUDENTLIV
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Det var også denne våren jeg endte 
opp i Kråkeluren sitt ærverdige styre. 
Kråka har helt fra start vært det stedet 
jeg har funnet mest tilhørighet. Jeg 
vet at mange lesere her kanskje him-
ler med øynene. «Kråkeluren, er ikke 
det de idiotene som står på scenen 
med buksa på knærne og sin femte 
øl i handa?» spør du kanskje. Og ja, 
Kråkeluren er kanskje det også. Men 
Kråkeluren var også der man kunne 
komme som den man var og bli ak-
septert. Det var der vi kunne sammen 
sitte og ta et avbrekk fra seriøsiteten 
i studiehverdagen. Det var der man 
lærte at man ikke trengte å ta seg 
selv så høytidelig hele tida. Der hvor 
man kunne feire hverandres seire og 
ufarliggjøre hverandres tap. Får du 
E er du med – det ekke så farlig om 
det ikke alltid går så bra. For meg var 
det fra Kråkeluren denne lærdommen 
kom.

Tiden gikk og i 2019 skulle man 
begynne et helt annerledes studieliv. 
De to årene i linjeforeningsstyret var 
over, og jeg skulle flytte inn i Krääken. 
Nå en relikvie av en tid gått forbi, 
Krääken var i den tiden samling-
spunktet for guttene i Spanskrøret. 
Før hver et spanskrøret arrangement, 
før hver en fadderukedag og på de 
fleste lørdager; her var det åpen dør 
og rom for alle med en tilhørighet til 
Spanskrøret. Jeg håper at den nye

generasjonen har funnet seg et 
kollektiv som bærer på den samme 
verdien.

sceneshow, så man nå noe helt annet. 
Et felleskap hvor man sammen jobbet 
for å skape noe stort. Minnene fra ar-
beidet som redaktør kom tilbake, og 
heldigvis skulle det vise seg at gamle 
kunster fortsatt fungerte i nytt miljø. 
Kos, kaker og hygge var mitt ansvar, 
noe jeg tilbydde med glede. Det hele 
endte med Krääken sitt siste store 
nach i Spanskrøret sammenheng, og 
Naborevyen sine 50 medlemmer ble 
samlet i en knøttliten kjeller. Ana-
naschet skulle og bli det siste som 
skjedde i Krääken før pandemien kom 
2 uker senere.

Det er nok pandemien som skiller min 
tid som overengasjert, aktiv LURing 
og dagens tilværelse som en gammel 
og ganske lite bitter LURing. Likevel 
har det vært en fryd å sitte med en 
støtterolle og se hvordan Spanskrøret 
har utvikla seg med nye ildsjeler i 
bresjen. Med NV-gangen sitt største 
kontor, eget identitetsareal, flere nye 
undergrupper og en podcast som 
faktisk er aktiv, ser Spanskrøret sin 
fremtid lysere ut enn noen gang. 

Det er fint å vite at Spanskrøret og 
engasjementet i LUR ligger i gode 
hender.

Men med det har denne 
studentpensjonisten snakket lenge 
nok. Så takk. Takk for kvelder som 
ble lengre enn de burde, men og 
bedre enn jeg skulle trodd. Takk for 
mennesker jeg har fått gleden av å 
møte, og venner jeg aldri kunne vært 
foruten. Takk for mulighetene jeg har 
blitt gitt, og alt det har lært meg. Takk 
Spanskrøret, for studietiden jeg har 
hatt. Og med det sier jeg farvel...

Vent, hva sier du? 20års jubileum i 
februar 2024 alt? Okay da, kanskje 
farvel blir feil ord.

Kjære Spanskrøret – På gjensyn!

Det annerledes studielivet ble ikke 
like annerledes som man skulle tro. 
Kjærligheten for Kråkeluren vok-
ste og samtidig vokste og ansvaret. 
Med kråkesepteret ved min side 
fikk jeg det ærverdige oppdraget av 
å lede Kråkeluren inn i sitt femte 
år. Kråkeluren sitt femårs jubileum 
bæret preg av alle Kråkeluren sine 
verdier: Inkluderende, uhøytidelig og 
lavterskelt!

Kallet kom og fra Naborevyen. Med 
litt overtalelse, og et meget godt ord-
spill, ble velferdssjef Velferdinand 
født. Selv om dette var første gang 
jeg deltok aktivt i revyen var jeg ikke 
ukjent med hva studentrevy innebar. 
Jeg hadde lenge vært en stor tilhenger 
av linjeforeningsrevyen sin verden. 
Spesielt sterkt sitter bildet av boyban-
det fra I Grevens Tid som minner om 
bedre tider, som minner tilbake Til 
Gløs. Det er rart at jeg selv skal lengte 
tilbake på denne måten.
Likevel var innsiden av revylivet noe 
helt annet. Av det som før kun hadde 
vært fabelaktig vitser og spektakulære
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TEKST: Hedda Margrethe Stokken Madsen

OBSERVASJONSPRAKSIS PÅ

A BLOKKA
TEKST: ChatGPT
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Hei kjære leser!

Da dette etter alt å dømme er mitt 
siste kulinariske tilskudd til vår 
kjære linjeforeningsavis tenkte 

jeg at det var på sin plass å gjøre 
det lille ekstra! Du kan dermed 
følge QR-koden under for både 
oppskrift og visuell fremgang-
småte til en av mine personlige

 favorittoppskrifter: 
Vegetarlasagne! 
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Her traff jeg på to ganske oppgitte jenter. 
Her har det oppstått en klinsj mellom 
hvem som har hvilket identitetsareal, og 
hvilke linjeforeninger det hører til. En 
gjeng med sosiale-incels fra Thilde hadde 
tatt over klasserommet deres. Jeg orket 
ikke å forholde meg til det denne dagen, 
så jeg stakk tilbake når jeg gadd.

Dag 3: 

Denne dagen var kjip og grå, klokken 
er 23:00 og av en eller annen grunn 
sitter det folk her. Det er seriøst lame. 
Dra hjem, neida, joda, legg dere. Dro 
innom klasserommet fra dag 2 for å 
observere litt mer, men er litt vanskelig 
når samtaletemaene er mer kryptiske 
enn selve fagene. Heldigvis tok jeg med 
meg en DATA-Kis oversetter, nemlig 
en 15 år gammel gamer. Det han kunne 
gjenfortelle, var at guttene mener de kan 
«heve seg fysisk» over andre med å være 
høyere og bredere. Ikke vet jeg hva de 
mener med dette, og ikke vil jeg vite. Jeg 
begynner å angre på dette prosjektet.

Dag 4: 

Nå er jeg passe lei dette her, tror jeg i bunn 
og grunn har misforstått dette opplegget. 
I går kveld sovnet jeg i fosterstilling på 
baderomsgulvet i et forsøk å prosessere 
det jeg har opplevd på A-blokka. Jeg 
våknet klokken 08:00 og tok på meg 
falsk-selvtillit. Turet så til gløs for siste 
dag i praksis. Jeg er så heldig som fikk 
pratet litt med en Undas. Først og fremst 
håpet jeg at vedkommende kunne svare 
på litt pedagogiske spørsmål, men neida. 

Undasen kunne med glede fortelle at 
A-blokka er i ferd med å bli et eget 
sivilisert samfunn, med egne språk, egen 
kultur og snart eget hel-politisk styre. Det 
var ikke helt slik jeg så for meg samtalen 
ville gå, menmen. Med dette gir jeg opp 
prosjektet med observasjonspraksisen. 
Tar heller praksis 1 med 9 klasse neste år.

Konklusjon: 

Jeg har ikke fått så mye mer ut av dette 
annet enn PTSD og timer med SiT sin 
psykologtjeneste. Jeg håpet på å få litt 
mer kompetanse innen observasjon av 
undervisningstimer, men man kan ikke 
få alt man ønsker seg. På den lyse siden 
er jeg et skritt nærmere en doktorgrad i 
sosialantropologi.

Fosterstilling på badet: Hold deg unna 
A-blokka hvis du ikke ønsker å tilbringe 
kvelden(e) på baderomsgulvet 

Det har seg slik at jeg egentlig skulle 

ha praksis 1 i en 9-klasse, men det 

lot seg ikke gjøre. Ettersom tredje 

torsdagen kom og praksislærer 

fortsatt lå hjemme med Norovirus, 

måtte jeg ta saken i egne hender. Det 

eneste problemet var hvor jeg kunne 

finne elever eller studenter med 

mentaliteten til 14-åringer. Det ble 

heldigvis litt lettere enn forventet. 

Jeg hadde hørt rykter om at det var 

mye rart som foregår på A-blokka.

Dag 1:

For å ikke skille meg ut hadde jeg gjort 
research på hvordan en trer seg og kler 
seg som proggis-folk. Denne dagen gikk 
jeg iført joggebukse à la hettegenser og 
headset. Jeg tok heisen opp til A3, presis 
12:00. Jeg støtte fort bort i ett problem, 
man trenger jo adgangskort til hele 
A-blokka, sinnssykt tullerusk. Heldigvis 
var jeg heldig og traff på en data-kis med 
idi t-skjorten. Han var så grei og låste opp 
for meg. Jeg tar på headsetet og blaster 
litt Ringnes-Ronny før jeg sånn highkey, 
lowkey, hører at noen følger etter meg. 
Yeyyy, det er jo idi-gutten.. Gutten går 
første året på datatek og jeg innser nå at 
jeg går kledd som drømmedama hans. 
Skal ærlig si at jeg ble litt skremt av dette 
her, og løp inn på Tihlde kontoret ved et 
uhell.. Inne på Tihlde-kontoret traff jeg 
på en idi-t-skjorte-bande. Her overhørte 
jeg et par av guttene i banden snakke om 
de 16-år gamle jentene de hadde vært 
med forrige helg. Samtlige i banden 
skulle treffe småsøstrene til jentene 
denne helgen. Sånn sett er det ikke så 

stor forskjell på disse guttene og de 14-
år gamle guttene i Moncler-banden. 
De går jo tross alt, på jenter i samme 
aldersgruppe.
Det var skuffende lite jenter på A3, men 
de få jeg traff på kler seg pent, og det er 
i grunn jeg som da skilte meg ut. Jeg fikk 
egentlig ikke satt meg ned og observert i 
et klasserom denne dagen, noe som var 
litt sugent. Det er jo trossalt fullt på A3 en 
fredagsettermiddag.

Dag 2: 

Denne dagen bestemte jeg meg for å 
ta turen opp til A4, har hørt rykter om 
at idi har sånn frokost tingeling hver 
mandag. Dette er nok idi som bruker 
motivasjonsteori på sitt beste. På dette 
klasserommet var det en god gjeng med 
online-studenter, og ut ifra dynamikken 
på A-blokka holder de seg nokså 
nøytrale når det kommer til de to andre 
linjeforeningene i blokka, noe som er 
like greit.  Etter å ha observert litt tok jeg 
turen innom onlinekontoret. 

WANTED: Medlem av Moncler-banden. 
Befinner seg på A3. Ta kontakt hvis 
observert. 
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Det er ofte vått vær i Trondheim. 
2023 har vist oss det, og himmel-
en har grått i et sett siden januar. 
Det fikk oss til å tro at vi savnet 
sola, savnet varmen, savnet 
de tørre gatene og det grønne 
gresset. Plutselig tittet sola frem 
og vi fikk akkurat dette - alt vi 
hadde savnet. Vi hadde tatt feil, 
gammel vane er vond å vende: Vi 
savnet det våte. Vi savnet vann. 
Vi savnet bløtt hår og våte klær. 
Savnet ble for stort - La oss teste 
Pirbadet!

Det er tirsdag, klokken er 12, og vi 
alle burde egentlig lest til eksamen. 
Istedenfor står vi i skranken og ven-
ter på at pirbadet skal åpne. 170 kr 
fattigere tar vi på oss badetøy og 
hopper i vannet. 

Svømmekonkurranse
For å varme opp kroppen og ikke 
minst konkurranseinstinktet start-
et vi med en svømmekonkurranse; 
25m fristil. Fordi dette setter de 
fysiske egenskapene på prøve, 
konkurrerer guttene og jentene 
hver for seg. Alexander viste tid-
lig at dette kom til å bli hans dag, 
ved å mose Morten og Olav (i den 
rekkefølgen). Jentenes heat ble noe 
jevnere, men Ingrid gikk av med en 
seier og fikk med det vist frem gam-
le svømmekunster. Videre 
rangering er noe usikkert - gutta 

hadde ansvar…

Terningkast: 1/10 - fordi 1/10 ikke 
fullførte konkurransen (Andrea)

Hoppetårn
Å hoppe fra hoppetårn er gøy - og 
skummelt for noen. 9/10 hoppet fra 
minimum 5-meteren. Andrea hop-
pet fra 3.

Alex imponerer (shower off) med 
backflip,  dødsing og andre kule 
stupeting fra 1-10 meter :) 

Terningkast: 7,5/10 - fordi selv 
Alex klinker til med å skli på tup-
pen av stupebrettet på 7,5m. Vi 
andre ler og trøster oss med det 
mens vi hopper spikern.  

Den korte sklien
Førstemann ned er et morsomt 
konsept, så vi fortsetter med det. 3 
heat, vinneren av hvert heat går vi-
dere til finalen. 
Regler: 
    - Føttene bak linja
    - Rumpa ut
    - Hodet med
Resultat av 
finaleheatet:
    1. Erle
    2. Andrea
    3. Aurora

Redaksjonen tester:Redaksjonen tester:

PirbadetPirbadet
Tekst: Erle reiten almåsbakk og Ingrid Darell Holm
Tekst: Erle reiten almåsbakk og Ingrid Darell Holm
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Den korte sklia er den beste sklia. 
Man kjører på magen, ryggen, for-
lengs baklengs, snurre rundt og til 
og med lager lenke!

Terningkast: 7/1 - forholdet 
mellom forsøk vi brukte på å lage 
lenke og vanskelighetsgraden. 

Bølgebassenget
Bølgebassenget er kun åpent én 
gang i timen - så her gjelder det å 
følge med. Det klarte vi dårlig, så 
vi fikk bare rolige 3-4 minutter i 
bølgebassenget. Til tross for dette 
fikk vi voksenkjeft i form av  “Len-
gre bak!” omtrent 8 ganger. 

Terningkast:  5 - Snittalderen 
på de stakkars barna vi nesten 
druknet under bølger og flytedyr. 

Klatreveggen
Her var vi alle veldig gode. Marik-
en og Morten kom opp. Det var 
det. Første øvelse Alex ikke fikk til 
(YEEESSS).  

Terningkast: 5/35 - forholdet 
mellom muskelprosenten vår og 
gjennomsnittlig muskelprosent i 
samfunnet. 

Stiv heks i strømmen
Gøy konsept, dette må prøves. 
Både barnet og det verste i oss kom 
fram på samme tid, mens vi skrek 
og ofret hverandre til heksa. Anbe-
faler et par intervalløkter på mølla 
på forhånd - dette var slitsomt. 
Usikkert hvem som egentlig vant, 
da vi på dette tidspunktet bare 
koste oss. 

Terningkast: Stillhet/ ”Hvem vil 
være heks?” 

Jafs!
Nam nam nam, få ting er bedre 
enn gatekjøkkenmat etter et par 
timer i bassenget. Jafs leverer som 
forventet med milkshake (beste 
utvalget i hele Norge sa dama bak 
kassa), burger, toast (sånn fotball-
cup-toast), nuggets, pizza og litt 
vel slappe fries. 

Terningkast: Egentlig 3/6, men 
etter bading:  6/6 

Badstue
Tjaa - lov å melde at badstua var 
litt kjedelig når man hadde et helt 
badeland rett utenfor døra? Sik-
kert godt for helsa osv, men vi ville 
BADE. 

Terningkast: svett/våt

Forbedringspotensiale
    - Litt dyrt - men verdt det for 
de av oss som var der i fem timer 
totalt. Tips: Det er billigere dersom 
du kjøper billett i appen. Og har 
du hold får du 50%!!! Det er også 
mulig å kjøpe månedsabonnement 
dersom det blir for mye sol og klar 
himmel i fine Trondheim. 

    - Dersom Pirbadet har en svakhet 
må det være Jafs.  Kanskje ikke så 
overraskende.

    - Ta med svømmebriller (Takk 
for at du hadde med Cecilie <3)

    - Tren mer styrke - noen mener 
sannsynligheten for å tryne på 
stupebrettet er mindre da.

    - Ta privattimer i stuping og im-
poner alle du kjenner. 

    - Ta med babyolje og sett ny 
verdensrekord i sklia. 

Totalinntrykk
Dra på Pirbadet en hverdag på dag-
tid - du kommer ikke til å angre! 
Du er garantert nesten alene, bar-
net i deg får utløp, og drar du med 
en god gjeng i tillegg blir det en 
dag du sent glemmer.  Dette gjorde 
vi og fikk den beste tirsdagen dette 
semesteret i hvertfall.

Vår kjære bibliotekar sier det best: 
“Morsomste dagen jeg har hatt på 
lenge. Kjedelig kommentar, men 
helt sant. Lenge siden jeg har hatt 
det så gøy helt edru”

Terningkast: 10/10 - helt serr
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SEX OG KJØNN
En oversikt over legninger og kjønnsidentiteter: For folk som 
ønsker å være et ok menneske (og kanskje overleve praksis)

TEKST: Cecilie Pettersen

Vi har alle hørt om LGBT, men vet du 

forskjellen på panfil og bifil? Har du i 

det hele tatt hørt om demiseksualitet, 

eller vet hva AFAB betyr? Nei? 

Unwoke homofob! Se for deg at du 

kommer inn i klasserommet og blir 

møtt av en gruppe mennesker med 

en rekke forskjellige pronomener 

og kjønnsuttrykk, er du klar for det? 

Vet du hva dine egne pronomener 

er eller hva kjønnsidentitet betyr? 

Ikke? Nei så hold kjeft da!! Jeg skal 

forklare det for deg! Det finnes 

faktisk ikke noe lamere i verden enn 

trangsinnede folk som ikke er villige 

til å akseptere at enkelte folk ikke er 

helt A4, som resten av verden.

Kanskje virker det irrelevant for deg å 
vite om alle de ulike seksuelle legningene i 
verden. Mest sannsynlig kommer du ikke 
til å møte mennesker som har alle de ulike 
legningene, men du kommer garantert til 
å møte noen som er skeive. Jeg er blant 
annet bifil så boom du har møtt en skeiv 
person i ditt liv. Hei, hyggelig å møte deg! 
Så hvor mye koster det deg å gi et forsøk 
på å få litt mer innsikt i LGBT-miljøet. 
I utgangspunktet skal vi bli lærere, og 
jeg kan garantere deg at du i det minste 
vil undervise for én skeiv elev. For å 
gjøre deres dag og liv litt bedre kan du jo 
forsøke å få litt innsikt i deres verden. 

Alloseksuell: Beskriver mennesker som 
opplever seksuell tiltrekning til andre og 
brukes for å differensiere fra mennesker 
som er aseksuelle. 

Ally: Er en som støtter LGBH miljøet, 
selv om de selv ikke er en del av det. 

Aromantisk: Aromantisk beskriver 
mennesker som aldri eller i liten grad 
blir forelsket. Ofte setter aromantiske 
fremdeles pris på vennskap og relasjoner, 
men blir rett og slett ikke forelsket eller 
opplever romantikk.

Aseksuell: En legning hvor man føler i 
liten grad eller ingen seksuell tiltrekning 
til noen. Det finnes mange former for 
aseksualitet. Noen ønsker ikke noe sex 
i det hele tatt, mens andre kun ønsker 
onani og ikke sex med andre. Enkelte 
aseksuelle ønsker fremdeles forelskelse 
og forhold, men uten seksuell tenning.

Androfili: Beskriver tiltrekning til 
menn, og maskulinitet. Androfile kan 
være tiltrukket til cis- og trans- menn.

Bifil: En legning som beskriver personer 
som tiltrekkes/forelsker seg i både menn 
og kvinner. Bi kommer av det latinske 
ordet for to.  

Demiseksuell: En legning som beskriver 
mennesker som ikke opplever tiltrekning 
til noen før de har utviklet et emosjonelt 
bånd med dem. 

Gynofili: Beskriver personer som er 
tiltrukket til kvinner og femininitet. 
Gynofile kan være tiltrukket til både cis- 
og trans- kvinner. 

Heterofil: En legning som beskriver 
personer kun er tiltrukket/ blir forelsket 
av mennesker fra det motsatte kjønn enn 
en selv. Eksempelvis en mann som kun 
forelsker seg med kvinner. 

Homofil: En legning som beskriver 
mennesker som er tiltrukket til/forelsker 
seg i personer av samme kjønn som 
seg selv. Eksempelvis en mann som er 
tiltrukket til menn.

Homofobi: En frykt for skeivhet/ homofili 
og det å bli assosiert med homofili. Ofte 
beskrives homofobi også som negative 
holdninger til LGBT miljøet, og 
overlapper ofte med transforbi. 

Lesbisk: En legning som beskriver 
homofile kvinner. Altså kvinner som er 
tiltrukket til kvinner.

LGBTQIA: En forkortelse som står for: 
Lesbisk, Gay, Biseksuell, Transseksuell, 
Queer/Questioning, Intersex, Aseksuell. 
Oftest sier man kun LGBT når man 
refererer til LGBTQIA. 

Monogami/Polyamori: Monogami vil si 
at man foretrekker å kun ha én kjæreste/
partner om gangen. Polygami vil si at 
man ønsker å ha flere kjærester/partnere 
samtidig. Ofte bruker man forkortelser 
poly. Å leve polyamorøst tilsier at alle 
partnerene er enige og vet om at man kan 
ha flee partnere. 

Panfil: En legning som beskriver 
personer som kan forelske seg i alle 
kjønn, og forelsker seg uavhengig av 
kjønn/kropp. Ofte overlapper panfil med 
bifil. Pan kommer av det greske ordet for 
alle.  

Sapioseksuell: En legning som beskriver 
mennesker som tiltrekkes av en annen 
persons intelligens og generelt kun 
tiltrekkes av smarte folk. 

Seksuell orientering: Er synonymt med 
seksuell legning og omhandler hvordan 
man selv beskriver sin seksualitet.@

Skeiv/Streit: Skeiv er en fellesbetegnelse 
for alle legninger og kjønnsidentiteter 
som ikke er heterofil og ciskjønnet. Skeiv 
er det norske ordet for queer. Streit er 
et begrep som brukes synonymt med en 
heterofil cis person. Streit kommer av det 
engelske ordet streight.

Questioning: Beskriver mennesker som 
utforsker sin seksualitet og har usikkerhet 
knyttet til deres legning.
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Hvorfor i helvete er det så vanskelig å 
lære seg pronomener? Det er ikke noe 
mer komplisert enn å lære seg navnene 
til folk. Ja, det er kanskje nytt å høre 
noen si de bruker zie/ze pronomner, 
men fy faen det finnes mange fucka navn 
der ute også, og det lærer man seg raskt 
nok. Du har sikkert aldri møtt noen som 
heter Charmayanne, men om du gjør det 
kommer du ikke til å si «Neiiii! ÅÅåååhh 
det er for vanskelig å huskeeeeee, jeg kaller 
deg Kari jeg!»  NEI, for det er lame!!! Så 
hvor mye koster det deg egentlig å spørre 
noen om deres pronomener og lære seg 
dem? For enkelte mennesker er kanskje 
pronomenet deres det eneste som gir 
dem litt selvtillit og glede i en allerede 
fucka verden. Er din lille stakkarslige 
bøttehjerne virkelig så treg at du ikke i 
det minste kan prøve?! SKJERPE SEG!

Kjønnsidentitet omfatter hvilket/hvilke 
kjønn man selv identifiserer seg med. 
Det er et spekter hvor enkelte kan føle 
seg som mann, kvinne eller noe imellom. 
For enkelte er kjønnsidentitet et veldig 
sårt tema og noe man selv sliter mye 
med. Det er ikke nødvendigvis slik at 
man opplever seg selv som et bestemt 
kjønn. Det kjønnet man blir født som 
samsvarer ikke nødvendigvis med det 
man føler seg som ettersom man vokser 

opp. Som lærere og mennesker i et 
samfunn er det vesentlig at man har en 
forståelse av hvordan enkelte opplever 
sin kjønnsidentitet, selv om vi selv ikke 
nødvendigvis føler det samme. 

AFAB/AMAB: Står for assigned female 
at birth eller assignet male at birth. 
Brukes ofte av transpersoner og ikke-
binære for å forklare deres biologiske 
kjønn. 

Androgyn: Mennesker som har et 
feminint og maskulint kjønnsuttrykk, 
altså begge to samtidig og gir et nøytralt 
kjønnsuttrykk. 

Binær/Ikke- binær: En ikke binær- 
person har en kjønnsidentitet som 
hverken er mann eller kvinne, men 
heller har et kjønn som faller på et 
spekter.  Ikke- binære kan uttrykke sitt 
kjønn som både mann og kvinne eller 
ingen av delene. Genderqueer brukes 
også synonymt med ikke binær. Binære 
personer har et kjønnsuttrykk som enten 
mann eller kvinne. 

Cisperson: Et menneske som identifiserer 
seg med det kjønnet de ble født med. 

Drag: Å drive med drag vil si at man kler 
seg opp til et annet kjønnsuttrykk enn man 
selv er. I motsetning til transvestisme og 
cross- dressing er ikke drag oppkledning i 
dagliglivet, men heller et show hvor man 
gjerne setter kjønnsuttrykket på spissen.
 
FTM/ MTF: FTM står for Female to Male 
og er en betegnelse for transpersoner 
som har gått fra kvinne til mann. MTF 
står for Male to Female og at man har 
byttet kjønn fra mann til kvinne. 

Genderqueer: Et samlebegrep som 
beskriver mennesker som har en 
kjønnsidentitet som hverken er mann 
eller kvinne. 

Intersex/interkjønn: Betyr at kroppen 
har både mannelige og kvinnelige 
kroppstrekk. Eksempelvis kan 
interkjønnet mennesker være født med 
mannlige kromosomer, men fremdeles 
ha vulva. Enkelte intersex personer blir 
født med kjønnsorganer som ikke lar seg 
lett identifiseres som en liten penis eller 
stor klitoris. Omtrentlig 1/200 personer 
er intersex. 

Juridisk kjønn: Hvilket kjønn man er 
registrert som i offentlige dokumenter 
som folkeregisteret og pass. Dette 
kjønnet får man tildelt ved fødsel ut i fra 
ens kropp. I Norge har vi kun 2 juridiske 
kjønn, og man kan endre dette etter man 
har fylt 16 år.

Kjønnsidentitet: Hvilket kjønn man selv 
føler seg som. Eksempelvis kan man føle 

seg som mann, kvinne eller noe midt 
i mellom. Man må ikke nødvendigvis 
kun identifisere seg med et kjønn heller. 
Kjønnsidentitet er ikke bestemt av ens 
kjønnsorganer. 

Kjønnsinkongurens: Det er en følelse 
av at det ikke er et samsvar mellom ens 
tildelte kjønn og kjønnsidentitet. 

Kjønnsbekreftende behandling: 
Begrepet brukes for å beskrive 
medisinsk behandling som fører til at 
en persons kjønnsidentitet samsvarer 
mer med ens kjønnsidentitet. F. Eks er 
hormonbehandling, terapi og kirurgi 
kjønnsbekreftende behandlinger. 

Terf: Det står for Trans- exclusion 
radical feminist. Terf er en undergruppe 
innenfor feminisme som ekskluderer 
transpersoner fra feminismen, og kun 
kjemper for cis- kvinners rettigheter. 

Transseksualitet/Transperson: Er en 
felles begrep for personer som delvis eller 
helt identifiseres som et annet kjønn enn 
de ble født som. Dette inkluderer de som 
kvinne, mann, hverken, begge eller noe 
midt i mellom.
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Tekst: Fredrik Aarnes Andersen Tekst: Fredrik Aarnes Andersen 
og Simon Lindås Marthinsenog Simon Lindås Marthinsen

  

This is me — Keala Settle, The 
greatest showman

Det er tydelig at en Disney-fan har sneket 
seg inn i spørreundersøkelsen våres. For 

en karakter 6+ opplevelse, ta heller å søk 
opp Britain’s Got Talent Sing Along With 

Us versjonen.

Tir n’a noir — Vamp

Se for deg å sende inn en Vamp sang og 
det er ikke Liten fuggel. Den er jo fin, men 
Vamp er Liten fuggel og Månemannen. 
Sangen høres ut som det kunne vært 
outroen til Åndens Makt, og vi i panelet 
eeeelsker Åndenes Makt.

Great day — MF Doom

Denne sangen var så kjedelig at vi i dom-
merpanelet ikke klarte å komme opp med 

en halv-ironisk vits. Det er rett og slett ikke 
verdt det. God dag.

Hotel California — Eagles

For en 70-talls klassiker! Dette er virkelig 
en sang som får oss i panelet til å ville gro 

ut håret, ikke dusje og røyke i dagevis. Ikke 
for å ødelegge nachet deres, men en sang på 

6:31 funker dårlig. Hvis den først skal være 
så lang kan det likeså godt ha vært Mirrors 

av Justin Timberlake på 8:04. Den gitarsolo-
en kan dere kutte ned til maks 30 sekund.

Alle andre får lov — TØFL

Dette høres ut som den nyeste låta til 
Mathias Rust Band. Det skal selvfølgelig 
mye til å toppe “Fittesatan Anarkikomman-
do”, men de har virkelig gjort et forsøk. Den 
har vært på alle trønderske vors, fester og 
nach siden 2017, like lenge som Fortnite. Jeg 
vet ikke om det er positivt.

Cbat — Hudson Mohawke

De som vet, de vet.

YndlingssangerYndlingssanger
RReeddaakkssjjoonneenn  rraatteerr::  

Nok engang skal vi være deres junkfood, og servere dere søppel som 
dere ikke kan få nok av. Redaksjonen strever nok engang med å komme 
på nok ideer til en full utgave, så her er vi for å redde dagen med ob-
jektive rangeringer av favorittsangene deres. Hvis dere har noen klager 
eller er misfornøyde med vår rangering, vennligst henvend deg til Bib-
liotekar Aurora Seville Jessen.

5+-
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Beautiful Day — Henri Purnell

Du vet det er en bra sang når en i dommer-
panelet har aldri hørt den, men legger den 

rett i spillelista si. Likevel høres de første 20 
sekundene ut som en JULA-reklame der det 

er 20% av på solcelledrevne utelamper. 

Sprint — 06 boys

Denne sangen hadde blitt spilt i bakgrun-
nen av en sexscene ifra SKAM. NRK har nok 

betalt for lisens av denne sangen de neste 
50 åra, slik at den kan inkluderes i alle ung-

domsserier som blir lagd.

Jag vil ha dig — Ringnes-Ronny

Nå skal du endelig få viljen din, Hedda 
(Margarethe Stokken Madsen). Med den 
eneste artisten som ble sendt inn mer enn 
en gang er det trist at dette er artisten. Hvis 
du først skal sende inn russemusikk, send 
inn Barnehagen 2019, Domen 2019, Slayer 
2019, Wreckonize, Jævlig, The Penetrators 
2016,  Nevemagnet 2019 istedet.

House of Memories 
— Panic! at The Disco

Dette er straight up en banger. Det blir 
levert kunst. Jeg vil heller synge til sangen 
enn å skrive mer. 

2

4-

4/5

1-
Mr. Brightside — The Killers

Dette er straight up en banger. Det blir 
levert kunst. Jeg vil heller synge til sangen 

enn å skrive mer. 

What I’ve Been Looking 
For — High School Musical

Vi ender så klart på et bunnpunkt med en 
High School Musical klassiker. Vi får lyst til 

å stikke høl i trommehinnene våres når vi 
hører sangen, og kniver i øynene når vi ser 

filmen. 

Revenge — Captainsparklez

Det er når Minecraft-parodien er bedre enn 

originalen

i dag — Lisa Børud

Denne sangen minner om en forbanna 
barnebursdag. Jævla drittunger. Orker ikke 
mer. 

2/3
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LEKTORGUIDEN.NO
TEKST: Thea Togerhagen, Oda Kjerstad, Emily Mannsåker, Mariken Gjernes og Lisa Jenssen

Jeg har begynt å prate med en fyr. 

Hvilke redflags bør jeg være obs på?

Dårlig ånde og kroppslig hygiene.
Selvopptatt, og derfor lite interessert 
i deg.
Mamma- eller pappagutt.
Kommer alltid for sent.
Kommer alltid for tidlig.
At forholdet går for fort fremover.
Han får varsler fra tinder mens dere 
er sammen.
Dårlig forhold til alkohol.
Kun er ute etter bootycalls.

Hva kan man kjøpe i bursdagsgave til 

kjæresten?

Undertøy med bildet av ansiktet ditt 
er alltid et godt valg! Meeeen dersom 
typen/dama har ekstremt spesifikke 
undertøyspreferanser, og kun kjøper 
undertøy fra et bestemt merke kan det 
være en dårlig ide. Om du har et stramt 
budsjett kan du alltid tilby «spesielle» 
tjenester. Dersom du har litt mer penger 
i lommeboka kan du tilby biff++. Ellers 
er det jo fint å gi gaver som du vet parten 
vil få nytte av. Det beste kan nok være å 
gi en opplevelse, for da får du også noe ut 
av gaven <3

Er det innafor å ha sex på skolen, i så 

fall hvor?

Panelet backer til en viss grad. Kanskje 
ikke ta det på biblioteket, på kont eller 
de mest brukte toalettene. «Det er få som 
oppholder seg i U2 under cafe SITO» - 
medlem i panelet. Det er også flere skjulte 
skatter på gløs, så det er mange muligheter 
her om du er eventyrlysten. Vårt beste 

tips er å unngå diverse kameraer som 
befinner seg på skolen, med mindre du er 
interessert i en sex tape. Dersom du har 
en god momager kan du komme godt ut 
av situasjonen likevel. 

Hvilken alder er det innafor å gå for?

Go-to er at den laveste alderen man kan 
gå for er sin egen alder delt på 2 pluss 7, 
men her er det viktig å legge til at man  
uansett må unngå å komme under den 
seksuell lavalder! Ellers er vårt beste 
tips at personen burde være yngre enn 
foreldrene dine, og eldre enn elevene 
dine. Da har du nok å velge mellom. 

Har ikke mistet dommen, og synes 

det er ukomfortabelt på drikkeleker 

når det er sex spørsmål. Hva kan jeg 

gjøre? Skal jeg lyve på lekene, eller 

være ærlig? 

Det beste er å alltid fortelle sannheten, 
men vi skjønner at det kan være 
ukomfortabelt i enkelte situasjoner. De 
fleste er nok ikke dømmende til denne 
problemstillingen, og det er nok en del 
som er i din situasjon. Dersom du allikevel 
har et behov for å lyve er det viktig å se an 
situasjonen. Ikke lyv på deg historier som 
fører til story times, for da må du utdype 
løgnen. Eventuelt kan du forberede noen 
egne drikkeleker, hvor man unngår 
problemstillingen. Eksempler på dette er 
6 minutes, temasanger og fuck the dealer! 
Lykke til <3

Jeg lå med en luring og nå har jeg fått 

klamma. Hvordan kan jeg gå fram 

med dette til kjæresten min uten at 

han finner ut at jeg har ligget med 

noen andre?

Først og fremst, ikke vær utro. Da unngår 
du problemet! Videre burde du unngå å 
ligge med kjæresten frem til du har tatt 
klamydia kur. Dersom dere ikke har vært 
sammen altfor lenge kan du si at du testet 
deg tilfeldig, og at du har fått klamma av 
noen du har vært med tidligere. Dersom 
du har ligget med kjæresten din etter 
at du testa positivt burde du informere 
partneren din om det. Litt kjipt om hen 
blir steril, selv om du ikke ønsker å få 
barn med vedkommende!

Hva er den beste fagkombinasjonen/

fagfeltet?

Dette er selvfølgelig avhengig av hva du 
interesserer deg for, men dersom du er 
likegyldig har vi noen tips. La oss være 
enige om at kjemi og biologi ikke er den 
beste fagkombinasjonen, da de ikke får 
jobbmuligheter etter studiet. I tillegg 
har de ikke biologi før i andreklasse, noe 
som er litt dritt. Økonomisk sett er en 
fordypning i IT lurt #iterfremtiden (med 
mindre du skal bli lærer). Faglig sett er det 
mye praktisk i biologi, men studieplanen 
er litt fakka og du må komme deg gjennom 
mye lab. Er du en utforskende person 
kan du få mye glede av kjemiforsøk. Det 
er endel som bytter fra fysikk, men om 

du holder ut studieløpet regnes du av 
panelet som jævlig smart! Og om ikke det 
er et kompliment så vet ikke vi!

Hva er det beste primtallet/tallet?

5! 7! 11! Mye diskusjon innad i panelet 
angående dette. En i panelet påpeker at 
5 er favorittallet sitt, og at det dermed er 
det beste primtallet. 7 argumenteres for 
på følgende måte: dersom du kaster to 
terninger er det størst sannsynlighet for 
å få 7! Dessuten er 7 midt i kortstokken. 
«Det er bare et smart tall å velge» - medlem 
av panelet. Det argumenteres også for at 
11 er det beste primtallet, ettersom det er 
et pent tall og i tillegg til det er bursdagen 
til en i panelet. Motargument for 11 er 
at det er singeltallet (ikke et bra tall!!!). 
Spørsmål til ettertanke er om 2 er et 
primtall eller ikke? Selv om matematikere 
mener det, er det uenighet i panelet.

Jeg sliter i øyeblikket med å få 

godkjent den siste øvingen i LinAlg, 

men jeg har lagt merke til at 

Studassen har hatt et godt øye til meg 

gjennom semesteret! Er det moralsk 

forsvarlig å flørte seg til en godkjent 

øving?

JA! Panelet backer alltid flørting med 
gevinst. Det er likevel viktig å huske på at 
gevinsten må være større enn kostnaden. 
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LURDOKULURDOKU KryssordKryssord
Bort
1. Å ha mistet troen på noe.
2. Et sjansespill.
3. En skoleferie som avholdes til 
forskjellig tidspunkt avhengig av land 
og landsdel (Som regel i ukene 7-10).
4. Læren om den levende naturen.
6. (Engelsk) Klapse med en åpen hånd 
eller en flat gjenstand, spesielt på 
baken som straff.
7. Læren om naturlovene og beskriver 
verden omkring oss.
9. Noe som ikke krever stor innsats (for 
å 
komme i gang).
13. Når en væske blir varmet 
opp så mye at det utvikles 
damp inne i væsken (Alternativt; 
Når en student ikke har rukket/
orket å skrive sin egen øving, og må ta 
til andres arbeid for inspirasjon)

Ned
3. Attest som viser til at du har utført en ut-
danning.
5. Et navn som stammer fra det latinske 
ordet for “Morgonrøde”.
8. Vitenskapen om oppbyggingen av atomer 
og molekyler.
10. Vitenskapen som ligger bak enhver 
programvare.
11. Vitenskapen om struktur, orden og 
relasjoner.
12. Lange, tynne stengler av slyngende 
palmer i slekten Calamus.
13. Ett eller flere plan i en bygning som enten 
er helt eller delvis under første etasje.
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Tekst: Amalie Munthe Vassbotn

 VITNEMÅLET MAI 2023 31     VITNEMÅLET MAI 2023 30    



20. Som meningsløs babbel
21. Kjent knivstikkoffer 
22. Egyptisk dronning (fork.)
23. Den store bjelles kallenavn 
24. Mr. Incredibles fornavn 
25. Tulle og tøyse 
30. Blodtypebokstaver
32. En fellesnevner for alle hintene som 
er stjernemarkert 
35. Trang passasje?
37. Scroll g jennom noens instagram 
f.eks. 
38. Mange Nike-sko og Nugatti-
varianter 
39. *Komplett 
42. Populær engelsk drikk 
43. Guttatur-destinasjon 
44. Var født som 
45. Ord i Spankys motto 
47. Skirelatert samling 
49. 4-5 på en måned? 
52. Hva utforskende undervisning vil at 
elever skal g jøre 
56. Fransk versjon av Steffen 
57. *Litt for mange studenter i 
fadderuka?
59. Meget kontroversiell urt
60. Didaktikk-eksamensform 
61. Barcelona-keeper (+Stegen)
62. Vekk fra 
63. Er inneholdt i R 
64. “Jeg gidder ikke!”

LODDRETT: 
1. En svært todelt halvøy 
2. Enher lærers favorittbakst 
3. Svært diffus prosess 
4. “___ i paradis” 
5. Gudfar

6. Alt i orden! 
7. Enantiomer 
8. LÆR1000-sanf: “___ sjæl”
9. Trondheimbydel 
10. Hjem til 1/8 av Norges befolkning
11. Løsningsorientert selskap 
12. Gjennomsnittlig gløsing
16. Breaking Bads TV-kanal 
17. To-ganger utfordrer til Vår Mann
18. Som en øving ikke g jort
22. Hellig bok for mange 
24. Grunn til hovenhet 
26. NTNU Campus 
27. Elever i praksis, kan man si 
28. Annenperson pronomen  
29. Syre reagerte med 
30. Eliteserielag (fork.)
31. Britisk rockeband med låta “Song 2”
33. Tvilling med 45-vannrett
34. By i Viken 
36. Ord i mange bolleoppskrifter 
40. Abrahams kone 
41. Karakter som sang “Friend Like Me” 
i Aladdin (1992)
46. Start opptellingen, kan man si 
48. Kollisjonsobjekter i debatt 
49. Høylytt kjemisk gruppe ? 
50. Lyd fra et hjemsøkt hus 
51.Hvitevareprodusent, eller tre 
bokstaver fra 52-vannrett
52. Hawaiis mest folkerike øy 
53. R^2, f.eks. 
54. Nintendo & Game Freaks IP (fork.)
55. Høy på seg selv? 
56. Innebygd Python-funksjon 
58. Vanlig proteinsuffiks

KRYSSORD FOR 

LURINGER 
SKREVET AV LURINGER

VANNRETT: 
1. Kildens musikk
2. Frokostalternativ med litt jern
9. “My father gave me a small ___ of a 
million dollars”

13. Godkjenner (eng.)
14. Å g jøre til halvleder 
15. Vulkanens biprodukt
16. *Godluktemde studentermat
19. Den vannholdige frukten

 VITNEMÅLET MAI 2023 33     VITNEMÅLET MAI 2023 32    



Musikalske sammenhenger

1. Hvilken familierelasjon er det mellom trommeslageren i Nirvana og 
vokalisten i Foo Fighters?

2. Hvor mange tangenter, svarte og hvite, er inneholdt i en oktav på et 
piano?

3. Hva er navnet på Billie Eilish’s bror som i tillegg til å ha skrevet 
og produsert flere av hennes største hits har en egen blomstrende 
artistkarriere på gang?

4. Hvilken musikalsk fellesnevner eksisterer mellom de tre prisbelønnede 
filmene Dune, The Dark Knight og Løvenes Konge?

5. Hvilken av de fire følgende artistene er ikke en av Taylor Swifts 
ekskjærester?

       a. Joe Jonas   c. John Mayer
       b. Tom Odell   d. Harry Styles

1. Det er samme person (Dave Grohl) 2. 12 tangenter (7 hvite og 5 svarte) 3. Finneas 4. Samme komponist (Hans Zimmer) 5. Tom Odell

Det skjedde blant stjernene

1. Hvilken galakse ligger nærmest vår kjære Melkeveien?
2. Hvilke to karakterer er å se i samtlige ni hovedfilmer i  

Star Wars-universet?
3. Hvilket stjernebilde, som også brukes av astrologer til å tilegne 

egenskaper som personlighet, talent og muligheter til mennesker, er 
ikke basert på et levende vesen?

4. Hvor mange stjerner er det i stjernebildet Karlsvogna?
5. Hvilke to Hollywood-stjerner var fjor vår involvert i en lang rettssak 

som omhandlet spørsmål om æreskrenkelse forbundet påstander om 
fysisk- og mental mishandling?

6. Hva heter den amerikanske utgaven av TV-konseptet Skal Vi Danse?

1. Andromeda galaksen 2. R2-D2 og C-3PO 3. Vekten 4. 7 stjerner 5. Amber Heard og Johnny Depp 6. Dancing with the Stars

NYGÅRD Q & A
Laget av: Morten Nygård

Store og små ledere

1. Ved hvilket slag led Napoleon sitt siste og avgjørende nederlag?
2. Hvilket av følgende materialer leder elektrisk strøm best? 

a. Havvann   b. Nylon  c. Glass
3. Hvilken bibelsk figur ledet israelittene gjennom Sinai-ørkenen etter å 

ha befridd dem fra fangenskap i Egypt?
4. Hvilken konge, som også er å se i filmen 300, ledet 300 spartanske 

soldater i krig mot den persiske invasjonen av Hellas i 480 f.kr?
5. Hvilken Kråkefar har ledet Kråkeluren lengst? 

a. Aksel Kirknes b. Ferdinand T. Marnburg c. David Ramsvik

1. Slaget ved Waterloo 2. Havvann 3. Moses 4. Leonidas I 5. Ferdinand T.M.
Podkast

1. Hva er ofte regnet som verdens mest populære podkast?
2. Abu, Galvan og Sandeep er tre av programlederne som er å høre i 

hvilken norsk podkast?
3. Dersom man i 2019 ønsket en rap om Ivar Aasen til et norskprosjekt 

fra Hermann og Mikkel, hvilken e-postadresse ville vært gunstig å 
sende e-post til?

4. Hvilken konspirasjonsteoretiker og radiostemme ble i fjor sommer 
dømt til å betale nærmere en halv milliard kroner i oppreisning etter 
å ha påstått at Sandy Hook-massakren i 2012 aldri skjedde?

5. Hva er navnet på Spanskrørets nye podkast?

1. The Joe Rogan Experience 2. Med all respekt 3. friminutt@nrk.no 4. Alex Jones 5. Ikke vurdert

Psst! Scann koden under for å høre på Spanskrørets nydelige podkast!
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Hva skjer Hva skjer 
fremover?fremover?

Paint’n’sipPaint’n’sip
9/59/5

lykke til medlykke til med
eksamen!eksamen!


